

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Aditivo de Contrato nº 06/2018 que entre si celebram a Unidade Escolar CEPMG Nader Alves dos Santos , por meio do Conselho Escolar CPMG Nader Alves dos Santos — CPMG-NAS CNPJ: 20.548.450/0001-20 e a empresa Supermercado J. Alves Eireli ME. CNPJ: 28.249.093/0001-01 PROCESSO: 2018.0000.604.9355. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R\$ 1.300,08 (mil e trezentos reais e oito centavos). VIGÊNCIA: 51 dias, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 10/05/2019. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar CPMG Nader Alves dos Santos — CPMG-NAS, e a empresa Supermercado J. Alves Eireli ME.

Rose Marx Wayne de Oliveira Presidente do Conselho Escolar

CPMG Nader Alves Dos Santos- CPMG-NAS